Список аффилированных лиц
	Открытое акционерное общество «Теплоэнерго»

	(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)


	Код эмитента:
	1
	5
	2
	3
	7
	—
	А


	на
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	5

	
	(указывается дата, на которую составлен список
аффилированных лиц акционерного общества)
	
	


	Место нахождения эмитента:
	 309507, Россия, Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Ватутина, 83. 

	
	(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного
общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)


Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
	Адрес страницы в сети Интернет:
	http://disclosure.1prime.ru/Portal/Default.aspx?emId=3128089632

	
	(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)


	Генеральный директор
	
	
	
	
	А.В. Гончаров
	

	
	
	
	подпись
	
	И. О. Фамилия
	
	
	

	Дата
«
	31
	»
	декабря
	20
	15
	 г.
	М. П.

	


Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества
	Коды эмитента

	ИНН
	3128003628

	ОГРН
	1023102358817


	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	5


	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежа-
щих аффилиро-
ванному лицу обыкновенных акций акционер-
ного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Старооскольский городской округ Белгородской области
	309500, Россия, Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Ленина, 46/17
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосов, приходящихся на голосующие  акции акционерного общества
	01.10.12
	100%
	100%

	
	
	
	Лицо принадлежит к той группе, к которой принадлежит акционерное общество
	
	
	

	2. 
	Гончаров Анатолий Викторович
	Сведения не раскрывает
	Лицо, осуществляющее полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	20.06.14
	-
	-

	
	
	
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	
	
	

	3. 
	Гераймович Сергей Леонидович
	Сведения не раскрывает
	Член Совета директоров
	26.06.14
	-
	-

	4. 
	Горожанкин Сергей Николаевич
	Сведения не раскрывает
	Член Совета директоров
	26.06.14
	-
	-

	5. 
	Писаренко Александр Васильевич
	Сведения не раскрывает
	Член Совета директоров
	26.06.14
	-
	-

	6. 
	Кудинова Надежда Владимировна
	Сведения не раскрывает
	Член Совета директоров
	26.06.14
	-
	-

	7. 
	Полякова Елена Юрьевна
	Сведения не раскрывает
	Член Совета директоров
	26.06.14
	-
	-


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	0
	1
	
	1
	0
	
	2
	0
	1
	5
	по
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	5


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	1.
	Изменение даты возникновения основания в связи с назначением нового Совета директоров
	-
	-

	Содержание сведений об аффилированном  лице до изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном  лице после изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном  лице до изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном  лице после изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном  лице до изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном  лице после изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном  лице до изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном  лице после изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном  лице после изменения:
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


